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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LISBOA

MAPA DE CASTIGOS  0118

FUTEBOL 7

Clube Adversário Quantidade Pena DataJogo Artº.

ADVERTÊNCIA
MULTA

MANDAR ARQUIVAR AUTOS

CUSTAS PROCESSO
MESES DE SUSPENSÃO
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AO CLUBE
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LUIS CARLOS BORGES LOPES
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LUIS CARLOS BORGES LOPES

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
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361

361

1

0
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MEM MARTINS "B"

SANTA MARIA

EF BELEM "A"

EF BELEM "C"

22/06/2018

CD ESTRELA

CD ESTRELA "B"

CIF x EF BELEM "C"

CIF

6

3

4

4

CASTIGOS APLICADOS

 0854.0

 1151.0

 5647.0

 5647.2

-

-

-

-

Instituição de Utilidade Pública

Nº
ÉPOCA 2017 / 18

COMUNICADO OFICIAL Nº 136

Em reunião do Conselho de Disciplina de 20/06/2018 , foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, 
as quais se cumprirão nos termos do Regulamento Disciplinar.


